PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(двадцать вторая сессия пятого созыва)
 Р Е Ш Е Н И Е
 5 ноября 2015 г                                                                            №213
«О  внесении изменений и дополнений  в
решение  Совета муниципального района
«Оловяннинский    район»   №   145   от
10.12. 2014 г.  «О бюджете района на 2015г.»
     В соответствии   со ст. 217 БК РФ, ст.24  Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:

     1.Внести   изменения   в   решение  Совета   муниципального  района   № 145    от  10.12.2014 года «О бюджете района на 2015 г»:
          а) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

               Утвердить основные характеристики бюджета района:

                 - общий объем  доходов в сумме   678894,8 тыс.  руб.
                 - общий объем расходов в сумме   696701,6 тыс. руб.
                  - размер дефицита бюджета района в сумме 17806,8 тыс. руб.;
          б) В пункте 7 цифры «484696,0» заменить цифрами «495090,6».

          в) В пункте 10 цифры «21711,2» заменить цифрами «21787,0»,

          г) В пункте 12 цифры «19179,0» заменить цифрами «12914».
          д) В пункте 17 цифры «1780,2» заменить цифрами «1604,9»,
          е) В пункте 19 цифры «1675,0» заменить цифрами «1520,8»,
          ж) Приложения  №1, №4, №6,№7, № 8, №10, №12,№16 изложить в следующей редакции  (прилагаются).
   2. Настоящее   решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)    и   направляется   руководителю  администрации  муниципального  района «Оловяннинский район»     для  исполнения.
Глава муниципального района
«Оловяннинский район

Председатель Совета                                                                    Н.Н.Бахтин